

Warszawa, dnia 18.05.2011r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-17/FRSE/2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji druków w podziale na pakiety, numer postępowania ZP-17/FRSE/2011

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 3

Co Państwo rozumiecie pod sformułowaniem zawartym w istotnych postanowieniach umowy:

"Zamawiający zastrzega sobie akceptację projektu (proof)"?

Gdyż Drukarnia nie opracowuje Państwa projektu, a dostaje gotowy PDF, w związku z czym ostateczny wygląd proof nie zależy od drukarni, ale od osoby opracowującej projekt. Drukarnie nie może przyjąć odpowiedzialności za taki wydruk i ryzyka, że nie zostanie on zaakceptowany. Gdyż jedynie nanosi projekt i de fakto cudzy proof na nośnik

Odpowiedź

W przypadku gdy proof ujawni wady przygotowania projektu, Zamawiający dostarczy Wykonawcy poprawiony plik z projektem. W powyższym stwierdzeniu Zamawiający podkreślił, że samo dostarczenie proofa nie jest równoznaczne z sygnałem do uruchomienia produkcji. Wykonawca może uruchomić druk w momencie otrzymania akceptu ze strony Zamawiającego.

Pytanie 4

Czym dla Państwa jest proof?

Odpowiedź

Próbny wydruk wybranych fragmentów publikacji.

Pytania 5

Tworzenie próbnego wydruku jest związane z dużymi kosztami, szczególnie gdy dotyczy np. książki czy programu mającego kilkaset stron, nie da się ustawić maszyn na wytworzenie tylko 1 pozycji o charakterze próbnym. Czy w związku z tym pojedynczy wydruk ma sens i nie jest pomyłką?

Odpowiedź

Zamawiający określa z SIWZ liczbę stron, z których ma być wykonany proof. Z reguły jest to okładka i kilka stron ze środka publikacji (przed uruchomieniem druku całego

nakładu Zamawiający wskazuje konkretne strony). W przypadku ulotek może to być całość lub fragment ulotki.

Pytanie 6

Czy publikacje wyszczególnione poniżej będą miały nr ISBN czy ISSN bo nie jest to jednoznacznie napisane (np. ISBN/ISSN- tak).

Odpowiedź

Pakiet A : poz 2 - publikacja posiada nr ISBN
Pakiet Ł poz. 1,2 - publikacja posiada nr ISBN
Pakiet O poz.2 - publikacja posiada nr ISBN
Pakiet R poz. 1,2 - publikacja posiada nr ISBN

Pytanie 7

W pakiecie F poz 2. brak informacji o ewentualnym nadaniu numeru ISBN lub ISSN.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż Publikacja posiada nr ISBN.

Pytanie 8

Czy każdy pakiet należy traktować jako osobny przedmiot zamówienia i dokładać osobne załączniki tj. KRS i pełnomocnictwa. Jeżeli bierzemy udział w 14 pakietach to do każdego mamy dołączać załączniki czy wystarczy wszystkie załączniki dodać po formularzach oferty od Pakietu A-S.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może złożyć jeden odpis z KRS i jedno pełnomocnictwo dla wszystkich Pakietów.

Pytanie 9

Pakiet A pkt 2 – co to znaczy klejenie z przeszyciem? Czy oprawa broszurowa klejona, czy oprawa broszurowa klejona szyta nićmi?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby była to oprawa klejona szyta nićmi.

Pytanie 10

Pakiet E pkt 1 – czy Gazeta szyta na dwie zszywki, czy bez szycia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga gazety bez szycia.

Pytanie 11

Pakiet E pkt. 3 – czy format docelowy A6?

Odpowiedź

Format docelowy A6.

Pytanie 12

Pakiet F pkt 2 – jaka oprawa, czy zeszytowa szyta drutem na dwie zszywki?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga oprawy zeszytowej – dwie zszywki.

Pytanie 13

Pakiet H pkt 7 – czy wkładki z papieru kredowanego będą umieszczane po całych składkach 16 stronicowych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby strony z papieru kredowego były rozmieszczane losowo.

Pytanie 14

Pakiet I pkt 1 – czy zakładka będzie foliowana dwustronnie?

Odpowiedź

Tak – foliowanie dwustronne.

Pytanie 15

Pakiet I pkt 2 – oprawa klejona i szyta – czy oprawa broszurowa klejona szyta nićmi?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprawa była klejona i szyta nićmi.

Pytanie 16

Pakiet J pkt 5, 6, 7, 8, 9, 10 – na jakim papierze ma być drukowana okładka: na kredzie matowej, czy na kartonie jednostronnie powlekany? Okładki bez folii?

Odpowiedź

Papier okładki kreda mat 250 g jednostronnie powlekana.

Pytanie 17

Pakiet Ł pkt 1 – jak jest kolorystyka środków i okładki?

Odpowiedź

Okładka -4+1

Środek 4+4

Pytanie 18

Pakiet P pkt 7 – co znaczy oprawa: szycie, klejenie (grzbiet) – czy oprawa broszurowa klejona szyta nićmi?

Odpowiedź

Oprawa klejona, szyta nićmi, z grzbietem.

Pytanie 19

Pakiet R pkt 1 – co znaczy oprawa: szycie + klej – czy oprawa broszurowa klejona szyta nićmi?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprawa była klejona, szyta nićmi.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONKA ZARZĄDU IRSE

Tomasz Bratek

